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Звертасш,rо увагУ, Що в ci сyб' сKTI,I го сп од а р Io в а }l н я (кдцLдда:дrздrд
) З 1 ci.lltяl 2022 рок)/ зобtlrз'язаrli

]:lcTocoBYBilTll РРО та/або прогllirпrшi РРО IIеl]rlле)I(Llо Bi,ll l]иllу
дhлъностi та обсягу доходу.

TaKltЙ обов'язОк t]инрIКас у разi прOt]едеLrIш розрчrхунl(trврlх сlпераl_цilл
в готiвковiт1 та/або безготiвrсовiй cpopMi у ccpepi торгiвлi1 гроfuIадсъкOго
харчува}IIш та послуг.

На СЬОГОднi, ДllС реа-пiзовано плояtлl.tвiсть кожному суб'скту
l'00Ilo1-lapIOBill{l-Iя заlвi}н,га}I{итL,{ БIIЗКОШТОВН[i прOг,раl\1rrс piLIJel-tlJrI
ЛрOгра]\{нl,tti ресстратор розрахункових операчiй (ПРРО), якl,tй дOзвоJIrIс
забезltе.ll,tтlд пpoвeileнFrrl розрахункови,\ операuiii з J{ol,pI4MaHHrIN{ Bcix
ltI,INIог l правил, ш\о вI.Iзнача}оть пOрядок провод{оння розрахуr{r(lв.

IЦоOо ut mраф н ttx са нкuiit:

Необхiдно зазначl,tти, lцO з 01.01.2022 року по 01.10.2023 I)()K,\/
ллl,графлli саttlсцiТ за порушеr:Irlя порядку проведет-IFIя розрахуtткiв до
платникiв податкiв суб'сктiв господарюваннrI не застосоR}ют}rtlя,
t(p l ]\,I:

- с}-б'еKTiB господарIова[Iня, що здiйснюють лродаiк пiдакt"tlтзн l.{x

roBaplB;
-з- 0),0'CI(TIB I,оспод{арIованI{я,, rцс здlиснюIоть

операцiI;
- суб'с:ttтiв гOсшодарюванIlя, шо здiйсrlкllот,l, дilt.tlьнiс,гь у cсPepi

оргаtлiзацii та проведення азартних iгор.

]3сlдl*оrrirý. почrаrrаючи з 01,10.202З рок:r*до поJr)ч lrrгrиrсijl ц.QряlLцу

L-троведення розрахуFкiв. будуть застосовува,гцся штрафцi сзнкцii'

валIOто обгчriнгri
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цglадЁцца дИ gфgри t,'ч дiяльностi.


